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Valmistelija Rakennustarkastaja Katja Karonen 
 
   Vuoden 2023 kunnossapitokustannuksiin perustuvia avustushakemuksia on jätetty 
   kaikkiaan 19kpl. Näistä yksi on kahden kunnan osalle sijoittuvia yksityisteitä, 
   joiden osalta kunnat vastaavat kunnossapitokustannuksista kokonaan, kunnan 
   osalle tulevan tienpituuden osalta. 
 

Myönnettävän avustuksen suuruus on laskettu tekniselle lautakunnalle 
hyväksyttäväksi lautakunnan vahvistamien avustusperusteiden mukaisesti. 
Avustusta voisi 
näin myöntää 19:lle tielle. Avustuksen suuruus oli viime vuonna 1000 € / km, 
kuitenkin enintään 80 % avustettavan tieosuuden edellisvuoden kunnossapito 
kustannuksista.  

 
   Avustuksen suuruudeksi esitetään edelleen 1000 € / km. 
 
   Avustusten kokonaismääräksi muodostuisi yhteensä 5 279 €, kun avustus on 
   avustettavaa tieosuutta kohden 1000 € / km. Avustettavaan tieosuuteen ei lueta 
   200m omavastuuosuutta. 
 

Maksatuksen ehtona on, että tiekunnat ilmoittavat itsensä valtakunnalliseen 
Digiroad palveluun, jonka VYYTI-palvelun lomakkeella on helppo täyttää tiedot 
sekä tiekunnallisten, että ilman tiekuntaa toimivien teiden osoitteessa 
https://yksityistie.vaylapilvi.fi. Osa tiekunnista oli tehnyt ilmoituksen kuulutuksen 
mukaisesti ennakkoon. Neuvontaa lomakkeen täyttöön saa rakennustarkastajalta. 

 
 
 
 
liitteet   kuulutus  
   lehti-ilmoitus 
   taulukot yksityisteistä tarvittavine tietoineen ja lasketut avustusmäärät ja 
 avustushakemukset nähtävänä kokouksessa. 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää  

 
1) myöntää avustukset yksityisteille liitteenä olevan taulukon mukaisesti siten, että 
avustusten kokonaismäärä on  5 279€. 
 
2) maksatuksen ehtona on, että tiekunnat ilmoittavat itsensä valtakunnalliseen 
Digiroad palveluun. 

 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietojen antaja Tekninen johtaja Martti Ranta martti.ranta@kuortane.fi 0400 484838 
 Rakennustarkastaja Katja Karonen katja.karonen@kuortane.fi 0400 179 467 
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